[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ  КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от         05.09.2012                                                                                   №  213

     станица Кавказская

О размещении предвыборных агитационных материалов в специально предусмотренных местах на территории Кавказского сельского поселения

Кавказского района

В соответствии с законом Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень мест для размещения предвыборных агитационных материалов в специально предусмотренных местах на территории Кавказского сельского поселения Кавказского района согласно приложению.
2.Рекомендовать кандидатам (их доверенным лицам) обеспечить ликвидацию агитационных материалов после выборов.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Кавказского сельского поселения                                                         И.В.Колосов

                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                к постановлению администрации

                                                                                Кавказского сельского поселения

                                                                                              Кавказского района

                                                                                  от____05.09.2012№_213

ПЕРЕЧЕНЬ

мест для размещения предвыборных агитационных материалов

1.Информационный стенд в здании администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, станица Кавказская, пер. 2-я Пятилетка № 10.

2.На ограждениях школ, детских садов, больницы, предприятий (с согласия собственника).

3.На фасадах магазинов и павильонов ( согласия собственника).

4.На информационных стендах, установленных на автобусных остановках.

Запрещается размещение агитационных материалов на:

1.Опорах электроосвещения.

2.Остановочных павильонах автобусов.

3.Фасадах и ограждениях частных домовладений (либо по согласованию с хозяином домовладения).

4.На фасадах и подъездах многоэтажных домов, общественных зданий, школ и детских садов.

5.Памятниках.

6.В помещениях избирательных участков, у входа в них.

Исполняющий обязанности главы

Кавказского сельского поселения

Кавказского района                                                                                 И.В.Колосов